
Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Slaný Datum:

Objednatel: IČ:

Město Slaný DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Petr Kožený s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

D PLUS projektová a inženýrská a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

635 782,54
0,00

635 782,54

635 782,54 133 514,33

0,00 0,00

25631039

CZ2563109

769 296,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obnova kanalizace v ul.Navrátilova,Slaný

01 - Splašková kanalizace

DOD1 - Vícepráce _k 01 - Splašková kanalizace

05.06.2020

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Slaný Datum:

Objednatel: Město Slaný Projektant:
Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    99 - Přesun hmot

    997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

01 - Splašková kanalizace

Obnova kanalizace v ul.Navrátilova,Slaný

DOD1 - Vícepráce _k 01 - Splašková kanalizace

05.06.2020

D PLUS projektová a inženýrská a.s.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

635 782,54

2 337,72

635 782,54
79 655,32

433 427,15

3 500,00

102 550,00

14 312,35

0,00

635 782,54

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Slaný Datum:

Objednatel: Město Slaný Projektant:
Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

109 K 113106023 m2 10,000

2 K 113107344 m2 5,000

98 K 181301106 m2 20,000

20,000

3 K 113154232 m2 55,000

50,000

5,000

55,000

93 K 113201112 m 85,000

85,000

104 K 122312502 m3 1,000

97 K 132151011 m3 13,600

13,600

13,600

20 K 162701105 m3 13,600

8,000

5,600

13,600

21 K 162701109 m3 68,000

68,000

68,000

113 K 181951102 m2 10,000

10,000

10,000

92 K R1 m2 80,000

103 K X1 kpl 1,000

763,00

16 309,80Vytrhání obrub silničních ležatých

50+30+5
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
železnice ručně do 10 m3 v nesoudržné hornině 
tř. 4

ROZPOČET

Obnova kanalizace v ul.Navrátilova,Slaný

01 - Splašková kanalizace

DOD1 - Vícepráce _k 01 - Splašková kanalizace

05.06.2020

Popis

Součet

Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro 
pěší ze zámkové dlažby ručně
Odstranění podkladu živičného tl 200 mm 
strojně pl do 50 m2

Zemina za obrubou

50*0,4

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m
13,6*5"5 km navíc"

Součet

191,88

37,01

763,00

591,07

200,06

15,30

Hloubení rýh do 15 m3 šířky do 2 m v hornině 
tř. 1 a 2 při překopech inženýrských sítí

Rýha na patku

85*0,4*0,4

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Rýha na patku

50*0,4*0,4

35*0,4*0,4

Součet

Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m 
pl do 1000 m2 bez překážek v trase

50

5 " asfaltu v chodníku 5m2

Součet

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

uprava zámkové dlažby

10

Součet

Vytažení dlažby, která se nacházela pod 
asfaltem 
Pokácení stromu

1 040,40

196,80

20 000,00

2 750,00

19,68

250,00

2 750,00

D PLUS projektová a inženýrská a.s.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

116,40 1 164,00

240,00 1 200,00

647,57 12 951,40

2 035,55

635 782,54

635 782,54
79 655,32

8 038,55

2 720,82

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

114 K X4 kpl 1,000

    5 - Komunikace pozemní
117 K 564871113 m2 119,700

118 K 567122114 m2 119,700

119,700

0,000

119,700

110 K 596212210.R m2 10,000

101 K 573231109 m2 5,000

5,000

5,000

39 K 573231111 m2 55,000

55,000

41 K 577166111 m2 45,000

40,000

5,000

45,000

102 K 577144111 m2 595,000

590,000

5,000

595,000

    8 - Trubní vedení

116 K XD3 kpl 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

112 K 979071021 m2 10,000

107 K XD1 kpl 1,000

94 K 916241113 m 85,000

85,000

96 K 979024443 m 85,000

85,000

105 K X2 kpl 1,000

106 K X3 kpl 1,000

108 K XD2 kpl 1,000

    99 - Přesun hmot

85 K 997211511 t 32,620

4,620

18,000

69,32

5 734,00

3 080,00

4 500,00

183,74

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do 
lože z kameniva těženého včetně doplnění 
podkladní vrstvy
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství 0,60 kg/m2
5 "asfaltu v chodníku 5m2

Součet

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství 0,70 kg/m2
55

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

40

5"asfaltu v chodníku 5m2

Součet

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Součet

Navrtávka 500/200+ 1 m potrubí DN 200 + práce

dodávka materiálu a montáž uliční vpustě 

práce 

Očištění dlažebních kostek drobných s 
původním spárováním kamenivem těženým při 
překopech ing sítí

5 993,60

Vyzdění šachtového dna u šachty č.1

78m roxoru

2,8m3 beton – xf1

3x otočení auta (avie) 

Ergelit 4x , potěrový běton 5x , montážní pěna 3x

Práce a dodávka

Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

3 500,00

38,88

33 995,00

576,00

Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost 
do 1 km
"z frézování" 55*0,040*2,1

"z dlažby pod komunikací" 18

841,00

733,70

19,56

24,15

579,60

450,00

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 
8/10 (KSC I) tl 150 mm
119,7

Součet

590

5"asfaltu v chodníku 5m2

3 080,00

14 312,35

50+30+5

Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 
silničních
50+30+5

Odstranění 40 metrů starého plynového potrubí 
dn 100. (pouze řezání a odvoz na skládku)

Vytažení 2x značka zákaz zastavení a jejich 
zpětné umístění 
Vytažení stávajících poklopů o 2cm (4x)

1 328,25

26 082,00

267 750,00

3 500,00

388,80

33 995,00

48 960,00

5 892,20

3 500,00

102 550,00

4 500,00

5 734,00

Odkopání 6m3 navíc, vyndání 3bm starého 
potrubí a následné zasypání díry + hutnění

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 270 mm

10 485,00

30 164,40

10 485,00

252,00

100 667,70

7 337,00

97,80

433 427,15

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10,000

32,620

86 K 997211519 t 489,300

4,620

18,000

10,000

32,620

489,300

87 K 997211611 t 32,620

4,620

18,000

10,000

32,620

    997 - Přesun sutě

90 K 997223845 t 4,620
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 
302

10,64

95,42

"SUŤ Z OBRUBNÍKU" 10 

32,62 * 15 "15 KM 

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu
"z frézování" 55*0,040*2,1

"z dlažby pod komunikací" 18

"SUŤ Z OBRUBNÍKU" 10 

Součet

"z frézování" 55*0,040*2,1

"z dlažby pod komunikací" 18

3 112,60

2 337,72

2 337,72

506,00

Mezisoučet

5 206,15

"SUŤ Z OBRUBNÍKU" 10 

Součet

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti

Strana 5 z 5




